Od: Jitka Zabranska [jzabranska@centrum.cz]

Odeslano: 14. Fijna 2019 9:07
Komu: 0_Jana Hlavéackova
Predmeét: Fw: Objednéavka interaktivni tabule - €. 70P190310

OFrom: GolesSova Lenka

Sent: Friday, October 11, 2019 2:56 PM

To: Jitka Zabranska'

Subject: RE: Objednavka interaktivni tabule - ¢. 70P190310

Pekny dobry den,
“potvrzuji objednavku ¢. 7OP190310 a moc za ni dékujeme.
S pozdravem

Lenka Golesova

S pratelskym pozdravem / Kind Regards
Ing. Lenka Golesova
Samostatny obchodni manazer / Sales Manager

+420 777 768 841
golesova@mydva.cz

From: Jitka Zabranska [mailto:jzabranska@centrum.cz]
Sent: Tuesday, October 8, 2019 3:22 PM

To: GoleSova Lenka

Subject: Objednavka interaktivni tabule

Importance: High

Dobry den, pani GoleSova,

objednavam na zaklad/asi cenové nabidky 70P190310 pro ZS a MS, Brno, fitava 14, pispivkova
organizace, nasledujici zboZzi a prosim o potvrabj@dnavky:

MnoZstvi Popis zbozi Celkova cena s DPH

JAZYKOVA U CEBNA

Sestava TRYPTYCH K

Lks Barevné provedent: 1: bila: 2: bilé, 3: bila, 4416 bila 2273705 K

keramicky povrch pro popis fixem, roZms.2000 x v.1200 mnp

1ks Hlinikovy zvedaci stojan - k ukotveni d@my, provedeni: hlinik 10 092,67 K

1ks Policka odkladaci AL, délka 200 cm, na zvedaci stojan 1662,06 K




Optoma W319USTire, Interaktivni DLP projektor, F3DD,

ks ultrakratké projekce. Nativni rozliSeni WXGA 3443660k
2ks Pero k Optoma 3 267,00 K
1ks Rameno AL UST SZ 514552 K
1ks Reproduktor Presonus Eris E3.5, péar 2 843,50 K
2 ks Drzéak reproduktoru 871,20 K

1ks Doprava zbozi 1452,00 K
1ks Montazni sestava + montaz 13 915,00 k
1ks Demontéaz tabule + stojan, bez likvidace 1 089,00 K

V celkové ce 97 511,60 K.

V Brné dne 8iijna 2019

Mgr. Jitlfa Zabranska
ZS a MS, Brno, Stikova 14,
piispivkova organizace



